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B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

1 - B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4 Oost-Vlaanderen 31/05/2015 - 14:00

Programmanr. 1 200m schoolslag 9 - 10 jaar
31/05/2015 - 14:00 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Gols Sterre ZNA/21068/06 NT 4:12.42
2. Van Rossem Yana AZL/21022/06 NT 4:27.50
3. Dhaen Lore ZNA/21059/06 NT 4:31.49
4. Janssens Eline LZV/21015/06 NT 4:44.98

dis Leeten Elke disZNA/21065/06 NT
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

10 jaar, Jongens

1. Talloen Sander FIRST/11012/05 NT 3:28.80
2. Herman Aidan FIRST/11051/05 NT 3:41.06
3. Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 NT 3:55.49

10 jaar, Jongens

1. Nachtergaele-Minne Flint FIRST/11068/05 NT 4:08.48
dis Everaert Maxim disDDZZ/11003/05 NT

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd

10 jaar, Meisjes

1. Everaet Esra SWEM/21009/05 4:30.37 3:48.54
2. De Carne Mila FIRST/21008/05 4:12.31 3:55.24
3. Swyngedouw Emma FIRST/21011/05 4:53.68 4:07.40

10 jaar, Meisjes

1. Van Daele Caroline ZNA/21062/05 NT 4:19.88
2. Kiekens Amalia ZNA/21072/05 NT 5:17.74

Programmanr. 2 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/05/2015 - 14:10 Resultaten
loodsvisjes 2015 19 +: 2:12.20;  18: 2:15.50;  17: 2:17.20;  16: 2:19.70;  15: 2:24.00;  14: 2:31.20;  13: 2:42.70;  12: 2:55.30;
11: 3:15.10

Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

14 jaar

1. Schatteman Ferre LZV/10216/01 3:10.69 3:00.91
100m: 1:22.40 200m: 3:00.91

2. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 NT 3:03.56
100m: 1:25.18 200m: 3:03.56

3. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 NT 3:04.54
100m: 1:26.55 200m: 3:04.54

dis De Schryver Noah disZNA/10577/01 NT
SW 4.4 - valse start



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1/06/2015 18:06 - pagina 2

B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

Programmanr. 2, Heren, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Roelandt Frederick LZV/10212/00 NT 2:48.07
100m: 1:17.35 200m: 2:48.07

2. Soetinck Janick ZNA/10460/99 NT 2:57.45
100m: 1:24.13 200m: 2:57.45

3. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 NT 3:01.42
100m: 1:17.38 200m: 3:01.42

4. Rots Jasper AST/10113/99 3:17.84 3:07.32
100m: 1:26.57 200m: 3:07.32

dis De Wilde Lennert disSWEM/11001/00 3:36.40
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Rots Simon disAST/10112/00 NT
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag

dis Van Boxstael Andreas disZNA/10464/99 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 - 18 jaar

1. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 2:28.98 2:40.00
100m: 1:14.99 200m: 2:40.00

2. Ginneberge Robin DDZZ/10143/98 NT 3:14.62
100m: 1:25.25 200m: 3:14.62

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 3:09.38 3:18.57
100m: 1:29.95 200m: 3:18.57

Programmanr. 3 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
31/05/2015 - 14:20 Resultaten
loodsvisjes 2015 19 +: 2:26.20;  18: 2:28.40;  17: 2:29.20;  16: 2:29.90;  15: 2:33.00;  14: 2:38.70;  13: 2:45.00;  12: 2:56.70;
11: 3:11.20
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Maes Nora SWEM/20166/04 NT 3:39.19
100m: 1:44.03 200m: 3:39.19

12 jaar

1. Everaet Indra SWEM/20152/03 NT 3:57.20
100m: 1:51.36 200m: 3:57.20

13 jaar

1. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 2:52.77 2:56.73
100m: 1:20.16 200m: 2:56.73

2. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 3:27.76 3:19.44
100m: 1:30.38 200m: 3:19.44

3. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 3:48.44 3:25.99
100m: 1:36.05 200m: 3:25.99

4. Rots Lore AST/20128/02 3:24.60 3:27.25
100m: 1:33.25 200m: 3:27.25
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B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

Programmanr. 3, Dames, 200m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Leunis Kyara LZV/20194/99 3:25.48 3:30.48
100m: 1:30.92 200m: 3:30.48

2. De Sutter Céline AST/21007/99 3:49.20 3:42.19
100m: 1:45.61 200m: 3:42.19

FF Leunis Amany FFLZV/20192/99 2:43.95

17 - 18 jaar

1. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 3:33.02 3:38.27
100m: 1:40.14 200m: 3:38.27

2. Michiels Vicky SWEM/20114/97 4:10.22 3:57.90
100m: 1:49.88 200m: 3:57.90

dis De Keersmaeker Nina disGBZ/20302/98 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

Programmanr. 4 200m wisselslag 9 - 10 jaar
31/05/2015 - 14:30 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Felies Enver LZV/11002/05 NT 3:55.45

10 jaar, Meisjes

dis Jacobs Ella disLZV/21003/05 3:29.37
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 5 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
31/05/2015 - 14:50 Resultaten
loodsvisjes 2015 19 +: 54.70;  18: 56.30;  17: 57.10;  16: 58.00;  15: 59.70;  14: 1:01.90;  13: 1:04.90;  12: 1:09.90;  11: 1:16.10
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 1:24.49 1:19.57
2. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 1:21.10 1:20.26
3. De Raeve Grim FIRST/11019/04 1:34.26 1:28.63
4. Verbist Stijn STW/11060/04 1:31.54 1:28.92

11 jaar

1. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 1:37.27 1:36.75
2. Willems Viktor ZNA/11009/04 NT 1:37.30
3. Lambert Yann ZNA/11055/04 NT 1:37.69
4. Janssens Wouter LZV/11016/04 1:53.39 1:45.41
5. Goubert Rune AZL/11024/04 2:04.95 1:59.04

FF Nachtergaele-Minne Lewis FFFIRST/11069/04 1:39.30
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B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

12 jaar

1. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 1:19.92 1:12.68
2. Neirynck Arthur FIRST/10710/03 1:18.87 1:17.75
3. De Neve Gilles DDZZ/11011/03 1:25.51 1:20.64
4. De Backer Tibo SWEM/11016/03 1:26.74 1:22.41
5. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 1:24.22 1:22.42
6. De Clippeleer Sean STW/11085/03 1:29.70 1:24.53

FF Van Hoecke Emile FFMEGA/11066/03 1:19.32

12 jaar

1. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 1:25.24 1:22.92
2. Pieters Raoul AZL/10187/03 1:25.68 1:24.25
3. Lybeert Jelle STW/11071/03 1:36.90 1:27.83
4. Raemaekers Louis AZL/10186/03 1:46.34 1:31.55
5. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 NT 1:31.61
6. Blom Sander FIRST/11002/03 1:35.09 1:32.07
7. Van de Putte Leon FIRST/11075/03 1:41.42 1:32.30
8. De Kegel Thomas ZNA/11005/03 1:38.07 1:32.36
9. De Vreese Ruben ZNA/11074/03 NT 1:33.26

10. Careme Arthur FIRST/11071/03 1:47.20 1:38.41
11. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 1:52.34 1:39.63
FF Maaroufi Ismael FFFIRST/11080/03 1:22.40

13 jaar

1. Jacobs Ben LZV/10250/02 1:09.17 1:09.06
2. Van Baevegem Viktor MEGA/11012/02 1:09.47 1:09.84
3. Beirnaert Brecht STW/11080/02 1:15.68 1:10.73
4. Orban Olivier STW/11076/02 1:20.27 1:19.62

13 jaar

1. Ferket Robin STW/11093/02 1:20.64 1:15.17
2. Janssens Jasper LZV/10254/02 1:18.39 1:17.75
3. De Pril Daan FIRST/11014/02 1:17.87 1:18.65
4. D'hont Kobe FIRST/10670/02 1:26.20 1:21.22
5. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 1:28.80 1:25.28
6. Van Cleemput Edwin FIRST/11073/02 1:34.18 1:34.04

FF Van Audenhove Warre FFZNA/11014/02 1:26.52

14 jaar

1. Sucaet Senne DDZZ/10168/01 1:12.92 1:03.67
2. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 1:11.03 1:05.23
3. Maximus Xaino MEGA/10617/01 1:10.27 1:05.58
4. Courtens Branko MEGA/10686/01 1:08.56 1:07.67
5. De Saegher Ruben STW/11090/01 1:11.69 1:08.20
6. De Boeck Anton AZL/10189/01 1:14.48 1:09.25
7. Jacob Maarten GBZ/10329/01 1:12.32 1:10.94
8. De Schryver Noah ZNA/10577/01 NT 1:11.48
9. Dhaen Lander ZNA/10566/01 1:08.43 1:12.11

10. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 1:12.18 1:12.90
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B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

14 jaar

1. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 1:14.69 1:10.64
2. Coppens Yorick ZNA/10478/01 NT 1:13.75
3. Meert Arne GBZ/10111/01 1:29.25 1:13.84
4. Pieters Hugo AZL/10157/01 1:17.27 1:17.08
5. Slos Robbie FIRST/10712/01 1:21.78 1:21.73
6. Verdoodt Sam ZNA/10610/01 1:26.13 1:22.42
7. Verbeiren Wannes ZNA/11051/01 1:34.23 1:25.48

FF De Maeyer Tist FFGBZ/11008/01 1:24.32

15 - 16 jaar

1. De Smet Laurens MEGA/10768/00 1:00.81 1:00.62
2. Rots Simon AST/10112/00 1:00.55 1:00.76
3. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 1:03.09 1:03.68
4. Courtens Dimas MEGA/10676/00 1:03.37 1:03.71
5. Rots Jasper AST/10113/99 1:03.79 1:04.09
6. Serraris Damien FIRST/10632/00 1:05.05 1:04.52
7. Roelandt Frederick LZV/10212/00 1:04.37 1:04.55
8. Soetinck Janick ZNA/10460/99 1:04.98 1:04.63
9. Heirman Laurens STW/11068/99 1:05.67 1:04.65

10. Van Hese Kasper STW/11055/00 1:10.13 1:05.90
11. Guffens Joris AZL/10190/00 1:07.07 1:06.70
12. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 1:09.56 1:09.36
13. Hanssen Bjarte STW/11067/99 1:09.24 1:10.03
14. De Letter Bart SWEM/10121/00 1:10.37 1:10.36
FF Derycke Matthew FFMEGA/10797/99 1:01.48
FF De Meuleneire Neil FFZNA/10545/00 1:10.22

15 - 16 jaar

1. Hameryckx Marcos ZNA/10505/00 1:07.04 1:06.07
2. Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:09.00 1:07.84
3. Volkaert Thomas ZNA/10543/99 1:09.90 1:07.98
4. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 1:10.96 1:11.31
5. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 1:11.63 1:12.46
6. Van Wolvelaer Glenn GBZ/10324/00 1:12.88 1:12.78
7. Colman Kevin GBZ/10325/99 1:16.79 1:13.92
8. Van Walle Jonas STW/11058/00 1:19.53 1:25.58
9. Van Den Eeckhout Sybren ZNA/11008/00 1:30.40 1:27.32

FF Van Broeck Niels FFGBZ/11009/00 1:17.10
FF Haenebalcke Matthias FFMEGA/10690/99 1:10.30

17 - 18 jaar

1. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 58.80 1:00.62

17 - 18 jaar

1. Swaelens Colin AST/11003/97 58.23 59.02
2. Musch Wouter ZNA/10427/97 58.55 59.57
3. De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 1:03.54 1:03.57
4. Thierens Jarno STW/11050/98 1:08.16 1:05.48
5. Ginneberge Robin DDZZ/10143/98 1:07.41 1:07.84
6. Van Damme Robbe WSD/10110/98 1:09.27 1:09.54
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B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. De Maeseneer Jennick FIRST/11081/93 1:04.27 1:05.08
2. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 1:03.20 1:05.33

19 jaar en ouder

1. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 NT 1:06.69
2. Van Hove Emile AZL/10185/87 1:37.22 1:44.62

Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
31/05/2015 - 15:10 Resultaten
loodsvisjes 2015 19 +: 1:00.70;  18: 1:01.60;  17: 1:02.30;  16: 1:02.70;  15: 1:03.70;  14: 1:05.50;  13: 1:08.10;  12: 1:11.70;
11: 1:16.20
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Keppens Mare AZL/20188/04 1:21.47 1:17.36
2. Maes Nora SWEM/20166/04 1:21.26 1:19.62
3. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 1:25.70 1:23.98
4. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:26.73 1:24.61
5. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 1:24.31 1:26.09
6. Vermaut Julie FIRST/21046/04 1:31.78 1:32.07

11 jaar

1. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 1:29.80 1:22.59
2. Verdonck Kara FIRST/21066/04 1:28.65 1:24.30
3. Van Laere Jana LZV/21014/04 1:39.84 1:28.73
4. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 1:29.80 1:29.44
5. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 1:29.24 1:30.84
6. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 1:32.87 1:33.46
7. Bracke Liezel LZV/21006/04 1:37.39 1:34.36
8. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 1:41.27 1:36.30 BK 1
9. Van Walle Emily STW/21057/04 1:41.95 1:36.30 BK 2

10. Van Hecke Leonie DDZZ/21008/04 1:48.15 1:40.97
11. Spiessens Margaux LZV/21099/04 1:56.08 1:51.16

12 jaar

1. Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 1:15.36 1:13.25
2. Huberty Maren FIRST/20684/03 1:17.27 1:15.87
3. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 1:24.45 1:17.34
4. Spillebeen Tine FIRST/20714/03 1:19.95 1:18.53
5. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 1:19.71 1:19.59
6. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 1:26.09 1:21.22 BK 1
7. Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:24.40 1:21.22 BK 2
8. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 1:25.82 1:21.43
9. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 1:26.42 1:22.41

10. Everaet Indra SWEM/20152/03 1:24.07 1:26.13



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Koninklijke Zwemclub Neptunus Aalst 1/06/2015 18:06 - pagina 7

B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
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Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

12 jaar

1. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 1:21.00 1:19.89
2. De Boeck Rhea ZNA/20613/03 1:30.22 1:21.67
3. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 1:36.20 1:25.20
4. Sioncke Eline FIRST/21082/03 NT 1:25.75
5. Bultiauw Femke FIRST/21023/03 1:41.15 1:28.60
6. Herwege Leen LZV/21004/03 1:43.72 1:28.76
7. Ginneberge Kirsten DDZZ/20160/03 NT 1:37.37
8. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT 1:55.17

13 jaar

1. Verhelst Eline GBZ/20335/02 1:09.63 1:09.97
2. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 1:10.29 1:10.07
3. Rossel Jana ZNA/20542/02 1:11.80 1:11.95
4. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 1:11.64 1:12.25
5. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 1:15.22 1:12.61
6. Torfs Melissa GBZ/20332/02 1:16.38 1:15.96
7. Braem Jade STW/21081/02 1:27.30 1:18.90

13 jaar

1. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:16.20 1:15.31
2. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 1:22.42 1:20.60
3. Haerick Frauke FIRST/21043/02 1:27.09 1:21.10
4. Royemans Dagmar ZNA/20611/02 1:23.38 1:22.32
5. Van Rompuy Dauwke STW/21048/02 NT 1:22.44
6. Galle Vicky AZL/21005/02 1:36.67 1:23.23
7. De Clercq Annabel LZV/20253/02 1:42.18 1:36.66
8. De Schryver Jetske ZNA/21073/02 NT 1:38.21

14 jaar

1. De Mol Luna ZNA/20561/01 1:08.59 1:07.98
2. Vermeulen Elise STW/21061/01 1:14.53 1:10.76
3. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 1:15.64 1:14.08
4. De Kegel Katrien ZNA/20583/01 1:21.44 1:17.49
5. Catry Eloise ZNA/20541/01 1:15.46 1:17.89

14 jaar

1. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 1:15.23 1:13.49
2. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 1:19.40 1:17.57

15 - 16 jaar

1. Vandendries Charlotte STW/21053/99 1:09.93 1:07.72
2. Van Horen Tilde ZNA/20475/99 1:08.12 1:08.87
3. Rossel Lien ZNA/20525/00 1:07.21 1:09.32
4. Van Buynder Lena GBZ/20310/00 1:12.44 1:11.07
5. Goossens Sarah STW/21014/00 1:13.60 1:11.19
6. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 1:13.88 1:11.23
7. Herwege Kaat LZV/20233/00 1:13.62 1:12.07
8. Leunis Kyara LZV/20194/99 1:11.06 1:13.23
9. Van Bel Eline GBZ/20327/99 1:13.57 1:15.68

FF Leunis Amany FFLZV/20192/99 1:07.35
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Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Serras Fien LZV/20221/99 1:13.20 1:10.18
2. Dockers An-Sofie ZNA/20467/00 1:09.36 1:11.82
3. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 1:16.97 1:14.73
4. De Loof Elise MEGA/20801/00 1:15.61 1:16.39
5. De Sutter Céline AST/21007/99 1:15.46 1:16.45
6. Ginneberge Elke DDZZ/20144/99 1:22.19 1:18.83
7. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 1:21.71 1:19.34
8. Deceuninck Marie WSD/21002/00 1:23.59 1:20.60
9. Valckx Ashley SWEM/20123/00 1:30.98 1:29.04

17 - 18 jaar

1. Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98 1:14.53 1:16.63
2. De Vos Shanti GBZ/20299/97 1:14.99 1:18.35
3. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 1:16.22 1:22.22
4. Michiels Vicky SWEM/20114/97 1:26.69 1:24.23

19 jaar en ouder

1. Boons Katja GBZ/20270/90 1:09.39 1:10.81
2. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 1:15.28 1:15.91

19 jaar en ouder

1. De Bruyn Linde AST/20124/96 1:17.10 1:19.58

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
31/05/2015 - 15:35 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Raeve Grim FIRST/11019/04 NT 42.23
2. Dominguez Diaz Tyre STW/11092/04 47.39 43.95
3. Vermeire Yorben FIRST/11036/04 46.65 46.82
4. Verbist Stijn STW/11060/04 48.95 47.81

11 jaar

1. Lambert Yann ZNA/11055/04 NT 46.45
2. Schryvers Artuur FIRST/11032/04 52.34 47.02
3. Willems Viktor ZNA/11009/04 48.93 48.88
4. Janssens Wouter LZV/11016/04 NT 52.07
5. Goubert Rune AZL/11024/04 NT 1:05.52

FF Nachtergaele-Minne Lewis FFFIRST/11069/04 52.13

12 jaar

1. Barragan Torres Lukas DDZZ/11002/03 38.13 38.67
2. Schellemans Seppe FIRST/11031/03 46.06 43.21
3. De Backer Tibo SWEM/11016/03 45.17 43.79
4. De Neve Gilles DDZZ/11011/03 45.06 44.20
5. Neirynck Arthur FIRST/10710/03 50.27 45.30
6. De Clippeleer Sean STW/11085/03 46.33 48.00

FF Van Hoecke Emile FFMEGA/11066/03 41.42
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Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

12 jaar

1. Raemaekers Louis AZL/10186/03 44.68 43.53
2. Pieters Raoul AZL/10187/03 49.01 44.13
3. De Kegel Thomas ZNA/11005/03 NT 46.41
4. Blom Sander FIRST/11002/03 51.92 46.98
5. Pontzeele Jens FIRST/10667/03 47.46 47.24
6. Lybeert Jelle STW/11071/03 NT 48.40
7. Van Langenhove Gabriel ZNA/11067/03 53.19 48.76
8. Van de Putte Leon FIRST/11075/03 NT 48.87
9. Van Caeneghem Nick ZNA/11040/03 NT 51.36

10. Careme Arthur FIRST/11071/03 NT 51.98
FF Maaroufi Ismael FFFIRST/11080/03 51.58

13 jaar

1. Beirnaert Brecht STW/11080/02 43.56 37.12
2. Van Baevegem Viktor MEGA/11012/02 42.19 38.37
3. Jacobs Ben LZV/10250/02 44.56 41.38
4. Orban Olivier STW/11076/02 46.37 46.22

13 jaar

1. D'hont Kobe FIRST/10670/02 48.95 43.43
2. Janssens Jasper LZV/10254/02 43.95 44.06
3. De Pril Daan FIRST/11014/02 44.64 44.51
4. Ferket Robin STW/11093/02 48.17 45.95
5. Schryvers Michiel FIRST/10700/02 50.06 46.98
6. Van Cleemput Edwin FIRST/11073/02 NT 50.07

FF Van Audenhove Warre FFZNA/11014/02 NT

14 jaar

1. Schatteman Ferre LZV/10216/01 34.77 34.57
2. De Boeck Anton AZL/10189/01 38.19 36.66
3. Van Cauwenberghe Lucas DDZZ/10125/01 NT 37.03
4. Courtens Branko MEGA/10686/01 39.14 37.39
5. Maximus Xaino MEGA/10617/01 40.61 37.59
6. Dhaen Lander ZNA/10566/01 36.98 38.75
7. Jacob Maarten GBZ/10329/01 39.09 39.04
8. Ghekiere Fabrice FIRST/10697/01 41.84 39.19
9. De Schryver Noah ZNA/10577/01 NT 40.31

10. De Saegher Ruben STW/11090/01 40.81 40.37

14 jaar

1. Janssens Yorgen ZNA/11007/01 42.93 39.50
2. Meert Arne GBZ/10111/01 43.16 41.00
3. Pieters Hugo AZL/10157/01 42.51 42.54
4. Verdoodt Sam ZNA/10610/01 45.68 42.64
5. Coppens Yorick ZNA/10478/01 NT 43.30
6. Slos Robbie FIRST/10712/01 47.03 44.75
7. Verbeiren Wannes ZNA/11051/01 NT 49.69

FF De Maeyer Tist FFGBZ/11008/01 43.01
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B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

Programmanr. 7, Heren, 50m rugslag

15 - 16 jaar

1. Rots Simon AST/10112/00 32.22 32.53
2. Van Hese Kasper STW/11055/00 37.98 33.51
3. De Smet Laurens MEGA/10768/00 35.56 33.55
4. Courtens Dimas MEGA/10676/00 34.91 33.98
5. Heirman Laurens STW/11068/99 36.33 34.59
6. Van Boxstael Andreas ZNA/10464/99 36.33 35.45
7. De Clippeleer Dylan STW/11084/00 37.22 35.53
8. Soetinck Janick ZNA/10460/99 35.15 35.81
9. De Letter Bart SWEM/10121/00 39.00 36.29

10. Guffens Joris AZL/10190/00 36.81 37.14
11. Rots Jasper AST/10113/99 37.23 37.36
12. Steenssens Vincent GBZ/10319/00 37.80 37.63
13. De Wilde Lennert SWEM/11001/00 41.60 37.73
14. Serraris Damien FIRST/10632/00 40.18 38.92
15. Hanssen Bjarte STW/11067/99 40.58 39.43
FF Derycke Matthew FFMEGA/10797/99 36.36
FF De Meuleneire Neil FFZNA/10545/00 38.22

15 - 16 jaar

1. Geeraerd Liam SWEM/11017/99 42.68 38.02
2. Onghena Basiel ZNA/10612/00 42.28 39.04
3. Soetinck Joachim ZNA/10461/99 38.53 39.46
4. Hameryckx Marcos ZNA/10505/00 40.70 39.54
5. Van Wolvelaer Glenn GBZ/10324/00 40.28 40.85
6. Colman Kevin GBZ/10325/99 NT 40.93
7. Van Walle Jonas STW/11058/00 43.23 44.49

FF Van Broeck Niels FFGBZ/11009/00 NT
FF Haenebalcke Matthias FFMEGA/10690/99 39.70

17 - 18 jaar

1. Bevernaegie Lars ZNA/10553/98 32.51 33.44

17 - 18 jaar

1. Swaelens Colin AST/11003/97 31.67 32.53
2. Thierens Jarno STW/11050/98 36.82 35.16
3. De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 34.97 35.37
4. Van Damme Robbe WSD/10110/98 38.07 37.32

19 jaar en ouder

1. Nimmegeers Ben SWEM/10170/96 32.97 32.76
2. De Maeseneer Jennick FIRST/11081/93 NT 41.25

19 jaar en ouder

1. Van Goethem Niels GBZ/10195/92 36.38 35.47
2. Van Hove Emile AZL/10185/87 49.51 50.82
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B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

Programmanr. 8 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
31/05/2015 - 15:50 Resultaten
Punten: 

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 43.09 41.52
2. Maes Nora SWEM/20166/04 46.21 42.96
3. Keppens Mare AZL/20188/04 43.30 44.02
4. Van Cauwenberghe Laure FIRST/20709/04 NT 44.19
5. Vermaut Julie FIRST/21046/04 46.69 44.77
6. Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 47.13 45.69

11 jaar

1. Verdonck Kara FIRST/21066/04 NT 43.03
2. Van Doorselaer Judit FIRST/21047/04 48.39 45.87
3. Bracke Liezel LZV/21006/04 47.15 47.46
4. Van Deynse Tineke FIRST/21033/04 48.40 48.04
5. Vander Kelen Fleur FIRST/21020/04 50.07 48.78
6. Van Cleemput Helen FIRST/21074/04 NT 49.80
7. Van Walle Emily STW/21057/04 51.17 50.72
8. Van Laere Jana LZV/21014/04 53.15 51.42
9. Vyverman Kaat ZNA/21042/04 NT 51.44

10. Spiessens Margaux LZV/21099/04 NT 53.97
11. Van Hecke Leonie DDZZ/21008/04 1:01.53 57.75

12 jaar

1. Keulemans Zsofi MEGA/21064/03 39.19 40.48
2. Spillebeen Tine FIRST/20714/03 45.28 41.73
3. Everaet Indra SWEM/20152/03 46.17 42.96
4. De Wilde Charlotte SWEM/21002/03 45.16 42.98
5. Schelfhout Chelsea ZNA/20614/03 44.56 43.47
6. Huberty Maren FIRST/20684/03 46.02 43.57
7. Dhaen Kato ZNA/20564/03 44.03 44.13
8. Doorakkers Zoë SWEM/21011/03 48.59 45.18
9. Vanhalst Kiana FIRST/21065/03 48.77 46.40

10. Vandesteene Luna SWEM/20154/03 50.19 46.98

12 jaar

1. Steenbeke Frauke MEGA/21065/03 44.49 42.30
2. De Boeck Rhea ZNA/20613/03 43.58 43.82
3. Sioncke Eline FIRST/21082/03 NT 47.41
4. Bultiauw Femke FIRST/21023/03 52.72 48.26
5. Herwege Leen LZV/21004/03 50.55 48.36
6. Petereyns Ilke DDZZ/21001/03 49.93 49.17
7. Ginneberge Kirsten DDZZ/20160/03 53.56 51.22
8. Soetinck Inneke ZNA/20595/03 NT 58.38

13 jaar

1. Vanden Noortgate Iona FIRST/20661/02 38.61 38.22
2. Rots Lore AST/20128/02 38.70 38.77
3. Van Pelt Marie ZNA/20588/02 41.43 39.69
4. Rossel Jana ZNA/20542/02 39.36 39.80
5. Verhelst Eline GBZ/20335/02 43.14 39.98
6. Torfs Melissa GBZ/20332/02 41.79 40.00
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B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

Programmanr. 8, Meisjes, 50m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Van De Voorde Silke SWEM/20163/02 41.04 40.37
8. Van Overtveldt Dana GBZ/20336/02 40.70 40.54
9. Groeninckx Kjenta FIRST/21038/02 43.51 41.52

10. Braem Jade STW/21081/02 46.89 42.63

13 jaar

1. Mestdag Hannah ZNA/20548/02 45.78 43.26
2. Galle Vicky AZL/21005/02 43.64 43.40
3. Van Rompuy Dauwke STW/21048/02 NT 43.88
4. Haerick Frauke FIRST/21043/02 47.03 44.48
5. Royemans Dagmar ZNA/20611/02 45.56 45.88
6. Pontzeele Noor FIRST/20626/02 46.22 46.42
7. De Clercq Annabel LZV/20253/02 57.76 53.94
8. De Schryver Jetske ZNA/21073/02 NT 54.99

14 jaar

1. Catry Eloise ZNA/20541/01 39.99 40.00
2. De Mol Luna ZNA/20561/01 39.24 40.28
3. De Kegel Katrien ZNA/20583/01 NT 40.29
4. Van Der Haegen Lore ZNA/20520/01 40.79 40.47
5. Vermeulen Elise STW/21061/01 44.61 40.86

14 jaar

1. De Vrieze Britt MEGA/20740/01 41.41 41.22
2. Vandesteene Yani SWEM/20137/01 44.90 41.73

15 - 16 jaar

1. Cacquaert Morgan DDZZ/20148/99 36.96 36.80
2. Vandendries Charlotte STW/21053/99 37.82 38.22
3. Rossel Lien ZNA/20525/00 37.23 38.91
4. Van Horen Tilde ZNA/20475/99 37.75 39.51
5. Leunis Kyara LZV/20194/99 38.47 39.73
6. Herwege Kaat LZV/20233/00 39.66 40.97
7. Goossens Sarah STW/21014/00 41.63 41.22
8. Van Bel Eline GBZ/20327/99 43.98 42.20
9. Van Buynder Lena GBZ/20310/00 43.64 42.39

FF Leunis Amany FFLZV/20192/99 35.48

15 - 16 jaar

1. De Ketelaere Emma WSD/21000/00 NT 38.57
2. Ginneberge Elke DDZZ/20144/99 40.96 38.67
3. Serras Fien LZV/20221/99 NT 40.29
4. De Loof Elise MEGA/20801/00 45.48 42.44
5. Van Cleemput Elsa FIRST/21039/00 44.59 44.35
6. Valckx Ashley SWEM/20123/00 46.09 46.79
7. Deceuninck Marie WSD/21002/00 NT 47.47

17 - 18 jaar

1. De Keersmaeker Nina GBZ/20302/98 42.78 41.52
2. Nimmegeers Liesa SWEM/20169/98 41.54 41.80
3. De Vos Shanti GBZ/20299/97 41.07 42.57
4. Michiels Vicky SWEM/20114/97 47.23 42.98
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B-C criterium dag 5 - Programma Dag 4
Aalst, 31/5/2015

Programmanr. 8, Dames, 50m rugslag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Canneyt Jolien MEGA/20798/98 44.15 44.20

19 jaar en ouder

1. Van Roeyen Clara GBZ/20082/90 38.46 39.76
2. Boons Katja GBZ/20270/90 40.84 42.22

19 jaar en ouder

1. De Bruyn Linde AST/20124/96 45.25 45.12


